РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                      КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

                АДМИНИСТРАЦИЯ  КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                        УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014 г                                    аул  Кызыл-Уруп                                                 №7

По  учету  в  качестве  нуждающихся

в  жилых  помещениях,предоставленных

по  договору  социального  найма

                      Руководствуясь  ст.49  Жилищного  кодекса  РФ  и  Закона  КЧР  « О  Порядке  ведения  органами местного  самоуправления  КЧР   учета  граждан,нуждающихся  в  жилых  помещениях,предоставленных  по  договору   социального  найма от  01.08.2006года  №62-РЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить   на  учет, нуждающихся  в  улучшении  жилищных  условий  с  03.03.2014 года    Байрамукову  Разиму    Аслановну  инвалид  с  детства (ДЦП)

2. Основание ;  заявление  №    от  22.02.2013года,  акт  обследования  жилищно-бытовых условий                                              от 26.02.2013года.

     Глава  администрации

     Кызыл-урупского  сельского  поселения                                            Н.Н.Чочиев.